Burada saray ve
çevresiyle yakın ilişki içinde yirmi yıl kadar
yaşaması ahbar ve anekdot alanında ken
disine zengin malzeme toplama imkanı
sağladı. Ardından Basra'ya dönen Şebib,
Zehebi'ye göre 160'lı yılların sonlarına doğ

ru vefat etti (Taril].u'l-İslam, s. 257). İbn
Hacer onun ölüm tarihini 170 (786) ( Teh?i
bü't-Teh?ib, IV, 308), İbnü'I-İmad 162 (778-
79) olarak (Şeferat, II, 285) kaydeder.

Şebib b. Şeybe kendi özdeyişlerinin aydın
kesimin dilinde dolaştığına şahit olmuştur.

Kaynaklarda öğüt, taziye, genel ahlaki ko
nular ve diğer bazı hususlarda özlü sözleri
aktarılan Şebib, Cahiz'e göre sözün başın
dan çok sonunun mükemmel olmasına iti
na gösteren, başka hatiplerin uzun ifa
delerle anlattıkları şeyleri birkaç kelimey
le kapsamlı biçimde dile getirme yetene
ğine sahip olan biriydi.